21 % d´IVA .....................................................................................................................         382,75 € 

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ DE CONTRACTE (IVA INCLÒS).............................................      2.205,37 € 

TOTAL PRESSUPOST D’EXECUCIÓ PER CONTRACTE PER AL CONEIXEMENT DE L’ADMINISTRACIÓ (IVA 
INCLÒS): 2.205,37 € (DOS MIL DOS-CENTS CINC EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS). 

Manresa, juliol de 2025 

4. PLÀNOLS 

LLEGENDA XARXA D'AIGUA POTABLE

Boca de reg

Connexió a xarxa existent

Canonades a instal·lar

Línia xarxa accés arquetes

B. REG

LLEGENDA XARXA REG

Arqueta 50x50

Escomesa xarxa reg